PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
18 апреля 2017 года                       с. Грачевка                                             № 261-III
Об избрании заместителя председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьями 15, 16 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края на непостоянной основе Мельникова Виктора Андреевича, депутата Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева